



"Jesteśmy różne, jesteśmy piękne!" Rozchwytywana stylistka w Galerii Jeziorak w Iławie

data aktualizacji: 2018.07.29



Rozchwytywana stylistka z Poznania - Ana Pelicana, na zaproszenie zaprzyjaźnionej Galerii Jeziorak zawitała do Iławy. Była gościem mieszczącego się tutaj, nowego w naszym mieście butiku dla kobiet pod szyldem marki QUIOSQUE. "Jesteśmy różne, jesteśmy piękne" - to hasło przyświecające tej sieci i jednocześnie będące dobrym podsumowaniem wczorajszych spotkań ze stylistką.

To już kolejna odsłona akcji, organizowanej przez centrum cyklicznie pod nazwą "Modowe S.O.S". W sobotę, 28 lipca Anię można było spotkać w nowym butiku QUIOSQUE w Galerii Jeziorak w Iławie. To marka, która udowadnia, że nie trzeba mieć figury modelki, aby wyglądać pięknie.

- Nie mam ulubionych fasonów ani kolorów - mówi Ana Pelicana. - Po prostu każda z nas jest piękna na swój sposób! Zadaniem dla stylistki jest wydobyć tego piękna, a do dyspozycji jest mnóstwo modowych trików, które pomagają wyeksponować atuty i ukryć ewentualne niedoskonałości sylwetki.

Podczas sobotnich kobiecych spotkań królowały sukienki.

- Mamy upalne lato, a zatem sezon na sukienki jest w pełni! Ich wybór w butikiu QUIOSQUE w Iławie jest naprawdę imponujący - mówi stylistka.

Wybierać można zarówno spośród modeli w odważnych, soczystych barwach, jak i bardziej stonowanych pastelach. W sobotę w butikiu nie brakowało pań rozglądających się za kreacją na wesele. Naprawdę miały z czego wybierać! Mnóstwo jest też sukienek odpowiednich na inne specjalne okazje i na co dzień.

- Dużym zainteresowaniem cieszyły się też T-shirty, na które obowiązuje atrakcyjna promocja - dodaje Ana Pelicana.

Do tego w QUIOSQUE znajdziemy spódnice, spodnie, żakiety, bluzki i swetry, a także kurtki i płaszcze oraz akcesoria. Marka stawia na ponadczasową, kobiecą klasykę, którą dopełniają nowoczesne elementy. To miejsce, które serdecznie poleca iławiankom stylistka!

Ana Pelicana wraz z ekspedientkami butikiu QUIOSQUE. Nowa w Iławie kobieca marka zaprasza na zakupy do Galerii Jeziorak.



Źródło:

<https://www.foilawa.pl/aktualnosci/item/55304-jestesmy-rozne-jestesmy-piekne-rozchwytywana-stylistka-w-galerii-jeziorak-w-ilawie>